АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕВИЦКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2023 г.           № 38
с.Девица
О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов на территории  избирательного участка по выборам Губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Острогожского муниципального района восьмого созыва и депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района
10 сентября 2023 года
         В соответствии с .п.8 ст.68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и решения  территориальной  избирательной комиссии Острогожского района от 06.07.2023 года № 35/114-20/23,  администрация Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Выделить  и подготовить специальные места для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Девицкого сельского поселения.
2. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Девицкого сельского поселения :

	№ п/п
	Номер избирательного участка и его адрес
	Адрес специального места для размещения агитационных материалов

	1
	Избирательный участок № 26/44
с. Девица, ул. Ленина, д.11б
	с. Девица, ул. Фрунзе, д.27а
с. Девица , ул. 1Мая, д.21а

3.Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Девицкого сельского поселения                        М.А.Косинова